

İFADE TUTANAĞI

15

İFADENİN ALINDIĞI YER : J.Komd.Öz.Hrk.Tb.K.İği / SİİRT

İFADENİN ALINDIĞI TARİH : 22 Mart 2006

İFADEYİ ALAN : J.Binbaşı Osman COŞKUN

İFADEYİ YAZAN : Uzm.J.IV.Kad.Çvş. Deniz YERSAL

İFADEYİ VEREN : Mustafa KATIPOĞLU; Halil İbrahim oğlu 1972 doğumlu aslen Yozgat ili Şefaattli ilçesi Bahçelievler/Paşaköy mahalle nüfusuna kayıtlı olup, Orman İşletme Müdürlüğü karşısı Jandarma Lojmanları Nejat YILMAZ Ap. 1/1 Adresinde ikamete eder, halen J.Komd.Öz.Hrk.Tb.K.İği/SİİRT emrinde görevli (sicil no) 1994-1144'nin ifadesinde

SORULDU : Bayrampaşa Kapalı Cezaevinde 19 Aralık 2000 tarihinde gerçekleştirilen "Hayat Dönüş Operasyonunda" görevli Jandarma personeli hakkında; tutuklu, hükümlü ve yakınları tarafından Eyüp C.Başsavcılığına verilen şikayet dilekçelerinde; darp ve kötü muamele nedeniyle ölüm ve yaralanmalara sebebiyet verdiği iddia edilmektedir. Eyüp C.Başsavcılığına verilen şikayet dilekçeleri gereğince iddia edilen suçlamalarla ilgili olarak Operasyon icra edildiği dönemde Ankara Jandarma Komando Özel Asayiş Komutanı olan ve halen Edirne İl J.Komutanı olarak görev yapan J.Alb.Y.Burhan ERGİN imzalı ilgi (f) yazıda, müdahale esnasında operasyonun doğrudan tanığı olduğunuz bilinmektedir.

Bu nedenle devam eden Ön İncelemeye esas olmak üzere "Hayat Dönüş Operasyonu" kapsamında Bayrampaşa "C Blok"a müdahale eden Jandarma personelinin kimler olduğu ve operasyonun icrası hakkında ayrıntılı bilgi ve gördünüz nedir? Ayrıntılı anlatınız.

CEVABEN : Ben Hayata Dönüş Operasyonlarında Bayrampaşa Cezaevinde müdahale ilgili olarak biraz bilgim vardır. Zaten rütbem gereği ayrıntılı bilgisi sahibi olmam mümkün değildir. Ben bildiğim kadarını söylüyorum. Ben cezaevinin duyarlı geçidin olduğu bölümün emniyetinde iken terör suçlularının bulunduğu bölüme koşarak girerlerken Zafer Sabancı Astsubayı gördüm ama yanındakileri tanıyamadım. Hava karanlıktı. İçerisinde ışıklarda tam yanmıyordu. Zafer astsubayı iyi tanıdığımdan seçebildim. Yanımda bir gurup asker vardı ama kim olduklarına dikkat etmedim. Bu nedenle kim olduklarını bilmiyorum. O anda çok karmaşa vardı. Herkes bir tarafa koşuyordu. Daha sonra Zafer astsubay suçluların atmış olduğu bir maddeden yaralanmış yine benim yanımdan geçti hatta ben kendisine yardım ederek dışarı çıkarıp sıhhiyelere teslim ettim. Zor yürüyordu. Bu nedenle onu kesin tanıdım. Cezaevi çok büyük bir yerdi. Sadece bu bölüme yani terör suçluların olduğu bölüme girenleri gördüm. Zafer astsubayla beraber bir iki rütbeli ve zannediyorum yedi sekiz asker vardı ama kim olduklarını bilmiyorum. Cezaevi çok kalabalıktı. Ben duyarlı geçidin yanında akşama kadar kaldım. Başka bir şey bilmiyorum. Benim olduğum yerden mahkûm geçmedi. Başka bir bilgim yoktur. Başka bir diyeceğinin olup olmadığı soruldu. Olmadığını beyan etmesi üzerine okunan ifadesinin doğruluğunu imzası ile tasdik etti. 22/03/2006

İFADEYİ ALAN

Osman COŞKUN
J.Binbaşı
J.Komd.Öz.Hrk.Tb.K.

İFADEYİ YAZAN

Deniz YERSAL
Uzm.J.IV.Kad.Çvş.
İsth.Hrk.İşl.Elm.

İFADEYİ VEREN

Mustafa KATIPOĞLU
J.Uzm.Çvş.
Hiz.Mhfz.Tk.Bkm.Onr.Ks.K.